

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div>
Pemerintahan Provinsi Jambi Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 3 URUSAN PEMERINTAHAN PILIHAN
Bidang Urusan	: 3.28 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KEHUTANAN
Unit Organisasi	: 3.28.0.00.0.00.01.0000 Dinas Kehutanan
Sub Unit Organisasi	: 3.28.0.00.0.00.01.0003 UPTD KPHP Merangin Unit IV, V dan VI
Program	: 3.28.05 PROGRAM PENDIDIKAN DAN PELATIHAN, PENYULUHAN DAN PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DI BIDANG KEHUTANAN
Kegiatan	: 3.28.05.1.01 Pelaksanaan Penyuluhan Kehutanan Provinsi dan Pemberdayaan Masyarakat di Bidang Kehutanan
Sub Kegiatan	: 3.28.05.1.01.0006 Pengembangan Usaha Perhutanan Sosial
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU) DBH SDA Kehutanan-Dana Reboisasi (DR)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 1.065.756.669,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase luas izin perhutanan sosial yang dikelola oleh masyarakat secara optimal	44 Persen	Capaian Program	44 Persen	44 Persen
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 1.070.479.419,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 1.065.756.669,00
Keluaran	: Jumlah KUPS yang ditingkatkan Kualitasnya	1 Unit	Keluaran	: Jumlah KUPS yang ditingkatkan Kualitasnya	1 Unit
Hasil	: persentase peningkatan produktivitas dan kapasitas SDM pengelolaan kawasan perhutanan sosial	44.65 %	Hasil	: persentase peningkatan produktivitas dan kapasitas SDM pengelolaan kawasan perhutanan sosial	44.65 %

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan	
Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 3.28.05.1.01.0006 Pengembangan Usaha Perhutanan Sosial
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU) DBH SDA Kehutanan-Dana Reboisasi (DR)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah KUPS yang ditingkatkan Kualitasnya
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan												
Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					1.070.479.419,00					1.065.756.669,00	-4.722.750,00
5.1	BELANJA OPERASI					1.070.479.419,00					1.065.756.669,00	-4.722.750,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					1.070.479.419,00					1.065.756.669,00	-4.722.750,00
5.1.02.01	Belanja Barang					666.818.999,00					703.946.249,00	37.127.250,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					666.818.999,00					703.946.249,00	37.127.250,00
5.1.02.01.01.0002	Belanja Bahan-Bahan Kimia					0,00					7.360.580,00	7.360.580,00
	[ # ] Belanja Bibit Tanaman Pangan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00					7.360.580,00	7.360.580,00
	[ - ] Belanja Bibit Tanaman					0,00					7.360.580,00	7.360.580,00
	pupuk NPK Spesifikasi : -	-	Kg	0,00	-	0,00	200 Kg	Kg	36.400,00	-	7.280.000,00	7.280.000,00
	Pupuk Organik Spesifikasi : Pupuk Organik	-	Kg	0,00	-	0,00	20 Kg	Kg	4.029,00	-	80.580,00	80.580,00
5.1.02.01.01.0008	Belanja Bahan-Bahan/Bibit Tanaman					656.759.000,00					685.925.670,00	29.166.670,00
	[ # ] KEGIATAN PENANAMAN (REBOISASI DAN PENGHIJAUAN) Sumber Dana : DBH SDA Kehutanan-Dana Reboisasi (DR)					284.488.500,00					314.327.920,00	29.839.420,00
	[ - ] Belanja Ajir Kegiatan Penanaman (Reboisasi dan Penghijauan					34.920.000,00					34.920.000,00	0,00
	Ajir (BioCF) Spesifikasi : Ajir (BioCF)	22500 Batang	Pcs	1.552,00	-	34.920.000,00	22500 Batang	Pcs	1.552,00	-	34.920.000,00	0,00
	[ - ] Belanja Bibit Tanaman Kegiatan Penanaman (Reboisasi dan Penghijauan)					192.165.000,00					222.004.420,00	29.839.420,00
	Bibit Alpokat Spesifikasi : Tinggi +- 40 cm	2400 Batang	Batang	10.350,00	-	24.840.000,00	3567 Batang	Batang	10.350,00	-	36.918.450,00	12.078.450,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Bibit Bambang Lanang Spesifikasi : Tinggi +- 40 cm	2600 Batang	Batang	5.750,00	-	14.950.000,00	2600 Batang	Batang	5.750,00	-	14.950.000,00	0,00
	Bibit Durian Spesifikasi : Tinggi +- 40 cm	2000 Batang	Batang	5.750,00	-	11.500.000,00	2000 Batang	Batang	5.750,00	-	11.500.000,00	0,00
	Bibit Kayu Manis Spesifikasi : Tinggi +- 40 cm	11000 Batang	Batang	8.625,00	-	94.875.000,00	11000 Batang	Batang	8.625,00	-	94.875.000,00	0,00
	Bibit Petai Spesifikasi : Tinggi +- 40 cm	2500 Batang	Batang	11.500,00	-	28.750.000,00	3166.932174 Batang	Batang	11.500,00	-	36.419.720,00	7.669.720,00
	Bibit Surian Spesifikasi : Tinggi +- 40 cm	2000 Batang	Batang	8.625,00	-	17.250.000,00	3170 Batang	Batang	8.625,00	-	27.341.250,00	10.091.250,00
	[ - ] Belanja Pupuk Kegiatan Penanaman ( Reboisasi dan Penghijauan)					57.403.500,00						0,00
	Pupuk Kandang Spesifikasi : 1 karung ukuran 10 kg	2250 Kg	Per Bungkus	20.350,00	-	45.787.500,00	2250 Kg	Per Bungkus	20.350,00	-	45.787.500,00	0,00
	Pupuk Kompos Organik Spesifikasi : Pupuk Kompos Organik, Per 1 Kg	3200 Kg	Kg	3.630,00	-	11.616.000,00	3200 Kg	Kg	3.630,00	-	11.616.000,00	0,00
	[ # ] PEMELIHARAAN TANAMAN (P1) 2024 Sumber Dana : DBH SDA Kehutanan-Dana Reboisasi (DR)					296.108.750,00						0,00
	[ - ] Belanja Bibit Tanaman					244.518.750,00						0,00
	Bibit Kayu Manis Spesifikasi : Tinggi +- 40 cm	20250 Batang	Batang	8.625,00	-	174.656.250,00	20250 Batang	Batang	8.625,00	-	174.656.250,00	0,00
	Bibit Petai Spesifikasi : Tinggi +- 40 cm	4500 Batang	Batang	11.500,00	-	51.750.000,00	4500 Batang	Batang	11.500,00	-	51.750.000,00	0,00
	Bibit Surian Spesifikasi : Tinggi +- 40 cm	2100 Batang	Batang	8.625,00	-	18.112.500,00	2100 Batang	Batang	8.625,00	-	18.112.500,00	0,00
	[ - ] Belanja Pupuk					51.590.000,00						0,00
	Pupuk Kandang Spesifikasi : 1 karung ukuran 10 kg	2000 Kg	Per Bungkus	20.350,00	-	40.700.000,00	2000 Kg	Per Bungkus	20.350,00	-	40.700.000,00	0,00
	Pupuk Kompos Organik Spesifikasi : Pupuk Kompos Organik, Per 1 Kg	3000 Kg	Kg	3.630,00	-	10.890.000,00	3000 Kg	Kg	3.630,00	-	10.890.000,00	0,00
	[ # ] DEMPLOT PENANAMAN KOPI (DBH) Sumber Dana : DBH SDA Kehutanan-Dana Reboisasi (DR)					76.161.750,00						-672.750,00
	[ - ] Belanja Bibit Tanaman					61.047.750,00						-672.750,00
	Bibit Kopi Robusta Spesifikasi : Tinggi +- 40 cm	7078 Batang	Batang	8.625,00	-	61.047.750,00	7000 Batang	Batang	8.625,00	-	60.375.000,00	-672.750,00
	[ - ] Belanja Pupuk					15.114.000,00						0,00
	Pupuk Kandang Spesifikasi : 1 karung ukuran 10 kg	600 Per Bungkus	Per Bungkus	20.350,00	-	12.210.000,00	600 Per Bungkus	Per Bungkus	20.350,00	-	12.210.000,00	0,00
	Pupuk Kompos Organik Spesifikasi : Pupuk Kompos Organik, Per 1 Kg	800 Kg	Kg	3.630,00	-	2.904.000,00	800 Kg	Kg	3.630,00	-	2.904.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					2.101.580,00						0,00
	[ # ] KEGIATAN PENANAMAN (REBOISASI DAN PENGHIJAUAN) Sumber Dana : DBH SDA Kehutanan-Dana Reboisasi (DR)					826.000,00						0,00
	[ - ] Belanja ATK Kegiatan Penanaman (Reboisasi dan Penghijauan)					826.000,00						0,00
	Binder Klip no 200 Spesifikasi : no 200	6 Kotak	Kotak	11.000,00	-	66.000,00	6 Kotak	Kotak	11.000,00	-	66.000,00	0,00
	Binder Klip no 260 Spesifikasi : no 260	6 Kotak	Kotak	17.000,00	-	102.000,00	6 Kotak	Kotak	17.000,00	-	102.000,00	0,00
	Kertas HVS A4 70 gr Spesifikasi : Kertas HVS A4 70 gr	10 Rim	Rim	58.000,00	-	580.000,00	10 Rim	Rim	58.000,00	-	580.000,00	0,00
	Map Kancing Spesifikasi : Ukuran Folio	2 Lusin	Lusin	39.000,00	-	78.000,00	2 Lusin	Lusin	39.000,00	-	78.000,00	0,00
	[ # ] PEMELIHARAAN TANAMAN (P1) 2024 Sumber Dana : DBH SDA Kehutanan-Dana Reboisasi (DR)					908.580,00						0,00
	[ - ] Belanja ATK Pemeliharaan Tanaman (P1) 2024					908.580,00						0,00
	Isi Stapler No. 10 Spesifikasi : Isi Stapler	2 Pack	Pack	45.900,00	-	91.800,00	2 Pack	Pack	45.900,00	-	91.800,00	0,00
	Kertas HVS A4 70 gr Spesifikasi : Kertas HVS A4 70 gr	12 Rim	Rim	58.000,00	-	696.000,00	12 Rim	Rim	58.000,00	-	696.000,00	0,00
	Stapler Sedang Spesifikasi : Merk Kangaroo	3 Pcs	Pcs	40.260,00	-	120.780,00	3 Pcs	Pcs	40.260,00	-	120.780,00	0,00
	[ # ] MEDIASI KONFLIK Sumber Dana : DBH SDA Kehutanan-Dana Reboisasi (DR)					193.000,00						0,00
	[ - ] Belanja ATK Kegiatan Mediasi Konflik					193.000,00						0,00
	Buku Block Note Spesifikasi : ukuran A5	16 Eksemplar	Eksemplar	5.000,00	-	80.000,00	16 Eksemplar	Eksemplar	5.000,00	-	80.000,00	0,00
	Kertas HVS F4 70 gr Spesifikasi : Kertas HVS F4 70 gr	1 Rim	Rim	69.000,00	-	69.000,00	1 Rim	Rim	69.000,00	-	69.000,00	0,00
	Pena Spesifikasi : Pena Biasa Setara Pilot BPT-P 0,7 mm	2 Lusin	Lusin	22.000,00	-	44.000,00	2 Lusin	Lusin	22.000,00	-	44.000,00	0,00
	[ # ] Penyusunan Rancangan Teknis (Rantek) Sumber Dana : DBH SDA Kehutanan-Dana Reboisasi (DR)					174.000,00						0,00
	[ - ] ATK Penyusunan Rancangan Teknis (Rantek)					174.000,00						0,00
	Kertas HVS A4 70 gr Spesifikasi : Kertas HVS A4 70 gr	3 Rim	Rim	58.000,00	-	174.000,00	3 Rim	Rim	58.000,00	-	174.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					3.466.419,00						0,00
	[ # ] KEGIATAN PENANAMAN (REBOISASI DAN PENGHIJAUAN) Sumber Dana : DBH SDA Kehutanan-Dana Reboisasi (DR)					1.428.000,00						0,00
	[ - ] Belanja Foto copy/Penggandaan Kegiatan Penanaman (reboisasi dan penghijauan)					1.428.000,00						0,00
	Penggandaan Spesifikasi : Belanja penggandaan untuk kertas ukuran A4,F4	4760 Lembar	Lembar	300,00	-	1.428.000,00	4760 Lembar	Lembar	300,00	-	1.428.000,00	0,00
	[ # ] PEMELIHARAAN TANAMAN (P1) 2024 Sumber Dana : DBH SDA Kehutanan-Dana Reboisasi (DR)					1.350.000,00						0,00
	[ - ] Belanja Foto Copy/Penggandaan					1.350.000,00						0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Penggandaan Spesifikasi : Belanja penggandaan untuk kertas ukuran A4,F4	4500 Lembar	Lembar	300,00	-	1.350.000,00	4500 Lembar	Lembar	300,00	-	1.350.000,00	0,00
	[ # ] MEDIASI KONFLIK Sumber Dana : DBH SDA Kehutanan-Dana Reboisasi (DR)					198.000,00						0,00
	[ - ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					198.000,00						0,00
	Cetak spanduk/baliho Spesifikasi : Cetak ppanduk / baliho, digital printing, bahan flexy	3 Meter	Meter	66.000,00	-	198.000,00	3 Meter	Meter	66.000,00	-	198.000,00	0,00
	[ # ] Penyusunan Rancangan Teknis (Rantek) Sumber Dana : DBH SDA Kehutanan-Dana Reboisasi (DR)					490.419,00						0,00
	[ - ] Penggandaan Penyusunan Rancangan Teknis (Rantek)					490.419,00						0,00
	Penggandaan Spesifikasi : Belanja penggandaan untuk kertas ukuran A4,F4	1634.73 Lembar	Lembar	300,00	-	490.419,00	1634.73 Lembar	Lembar	300,00	-	490.419,00	0,00
5.1.02.01.01.0039	Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat					0,00						600.000,00
	[ # ] Belanja Bibit Tanaman Pangan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						600.000,00
	[ - ] Belanja Bibit Tanaman					0,00						600.000,00
	Benih Padi Spesifikasi : Benih Padi Bersertifikat	-	Kg	0,00	-	0,00	50 Unit	Kg	12.000,00	-	600.000,00	600.000,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					4.492.000,00						0,00
	[ # ] KEGIATAN PENANAMAN (REBOISASI DAN PENGHIJAUAN) Sumber Dana : DBH SDA Kehutanan-Dana Reboisasi (DR)					2.600.000,00						0,00
	[ - ] Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Penanaman (Reboisasi dan Penghijauan)					2.600.000,00						0,00
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa (Kudapan/Snack), Jambi Spesifikasi : Biaya Konsumsi Rapat Biasa (Kudapan/Snack), Jambi	50 Kotak	Orang / Kali	17.000,00	-	850.000,00	50 Kotak	Orang / Kali	17.000,00	-	850.000,00	0,00
	Konsumsi Lapangan Spesifikasi : Nasi Kotak 2 lauk, sayuran, kerupuk, buah-buahan dan air minum	50 Kotak	Kotak	35.000,00	-	1.750.000,00	50 Kotak	Kotak	35.000,00	-	1.750.000,00	0,00
	[ # ] MEDIASI KONFLIK Sumber Dana : DBH SDA Kehutanan-Dana Reboisasi (DR)					1.892.000,00						0,00
	[ - ] Biaya Konsumsi Moderator					86.000,00						0,00
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa (Kudapan/Snack), Jambi Spesifikasi : Biaya Konsumsi Rapat Biasa (Kudapan/Snack), Jambi	2 Orang / Kali	Orang / Kali	18.000,00	-	36.000,00	2 Orang / Kali	Orang / Kali	18.000,00	-	36.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa (Makan), Jambi Spesifikasi : Biaya Konsumsi Rapat Biasa (Makan), Jambi	1 Orang / Kali	Orang / Kali	50.000,00	-	50.000,00	1 Orang / Kali	Orang / Kali	50.000,00	-	50.000,00	0,00
	[ - ] Biaya Konsumsi Narasumber					172.000,00						0,00
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa (Kudapan/Snack), Jambi Spesifikasi : Biaya Konsumsi Rapat Biasa (Kudapan/Snack), Jambi	4 Orang / Kali	Orang / Kali	18.000,00	-	72.000,00	4 Orang / Kali	Orang / Kali	18.000,00	-	72.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa (Makan), Jambi Spesifikasi : Biaya Konsumsi Rapat Biasa (Makan), Jambi	2 Orang / Kali	Orang / Kali	50.000,00	-	100.000,00	2 Orang / Kali	Orang / Kali	50.000,00	-	100.000,00	0,00
	[ - ] Biaya Konsumsi Panitia					258.000,00						0,00
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa (Kudapan/Snack), Jambi Spesifikasi : Biaya Konsumsi Rapat Biasa (Kudapan/Snack), Jambi	6 Orang / Kali	Orang / Kali	18.000,00	-	108.000,00	6 Orang / Kali	Orang / Kali	18.000,00	-	108.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa (Makan), Jambi Spesifikasi : Biaya Konsumsi Rapat Biasa (Makan), Jambi	3 Orang / Kali	Orang / Kali	50.000,00	-	150.000,00	3 Orang / Kali	Orang / Kali	50.000,00	-	150.000,00	0,00
	[ - ] Biaya Konsumsi Peserta					1.376.000,00						0,00
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa (Kudapan/Snack), Jambi Spesifikasi : Biaya Konsumsi Rapat Biasa (Kudapan/Snack), Jambi	32 Orang / Kali	Orang / Kali	18.000,00	-	576.000,00	32 Orang / Kali	Orang / Kali	18.000,00	-	576.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa (Makan), Jambi Spesifikasi : Biaya Konsumsi Rapat Biasa (Makan), Jambi	16 Orang / Kali	Orang / Kali	50.000,00	-	800.000,00	16 Orang / Kali	Orang / Kali	50.000,00	-	800.000,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					3.500.000,00						0,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					3.500.000,00						0,00
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					3.500.000,00						0,00
	[ # ] MEDIASI KONFLIK Sumber Dana : DBH SDA Kehutanan-Dana Reboisasi (DR)					3.500.000,00						0,00
	[ - ] Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					700.000,00						0,00
	Honorarium Moderator (1.4.2) Spesifikasi : Moderator	1 Orang / Kali	OK	700.000,00	-	700.000,00	1 Orang / Kali	OK	700.000,00	-	700.000,00	0,00
	[ - ] Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					1.800.000,00						0,00
	Honorarium Narasumber/ Pembahas (1.4.1) Pejabat Eselon III ke bawah/yang disetarakan Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah/yang disetarakan	2 Orang / Jam	Orang / Jam	900.000,00	-	1.800.000,00	2 Orang / Jam	Orang / Jam	900.000,00	-	1.800.000,00	0,00
	[ - ] Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					400.000,00						0,00
	Honorarium Panitia (1.4.4) Ketua/Wakil ketua Spesifikasi : Ketua/Wakil ketua	1 Orang / Kegiatan	OK	400.000,00	-	400.000,00	1 Orang / Kegiatan	OK	400.000,00	-	400.000,00	0,00
	[ - ] Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					600.000,00						0,00
	Honorarium Panitia (1.4.4) Anggota Spesifikasi : Anggota	2 Orang / Kegiatan	OK	300.000,00	-	600.000,00	2 Orang / Kegiatan	OK	300.000,00	-	600.000,00	0,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					217.910.420,00						-41.850.000,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					217.910.420,00						-41.850.000,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					216.390.420,00						-41.850.000,00
	[ # ] KEGIATAN PENANAMAN (REBOISASI DAN PENGHIJAUAN) Sumber Dana : DBH SDA Kehutanan-Dana Reboisasi (DR)					99.907.500,00						-15.300.000,00
	[ - ] Belanja Perjalanan Dinas Biasa					30.600.000,00						-15.300.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota /Kabupaten di Provinsi Jambi Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota /Kabupaten Lebih Dari 8 (Delapan) Jam	204 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	30.600.000,00	102 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	15.300.000,00	-15.300.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	<b>[ - ] Belanja Perjalanan Dinas Biasa</b>					<b>37.867.500,00</b>					<b>37.867.500,00</b>	<b>0,00</b>
	Transportasi Perjalanan Dinas Biasa Spesifikasi : Transportasi Perjalanan Dinas Biasa Level 2	0.228195 Rupiah	Rupiah	100.000.000,00	-	22.819.500,00	0.228195 Rupiah	Rupiah	100.000.000,00	-	22.819.500,00	0,00
	Uang Penginapan Pejabat Eselon IV / Golongan III Tujuan/Dalam Provinsi Jambi Spesifikasi : Dalam Provinsi Jambi	16 Orang / Hari	Orang / Hari	510.000,00	-	8.160.000,00	16 Orang / Hari	Orang / Hari	510.000,00	-	8.160.000,00	0,00
	Uang Penginapan Pejabat Eselon IV / Golongan III Tujuan Provinsi Sumatera Selatan Spesifikasi : Provinsi Sumatera Selatan	8 Orang / Hari	Orang / Hari	861.000,00	-	6.888.000,00	8 Orang / Hari	Orang / Hari	861.000,00	-	6.888.000,00	0,00
	<b>[ - ] Belanja Perjalanan Dinas Biasa (Survey penetapan harga HPS)</b>					<b>9.120.000,00</b>					<b>9.120.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Tujuan Provinsi Sumatera Selatan Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Tujuan Provinsi Sumatera Selatan	24 Orang / Hari	Orang / Hari	380.000,00	-	9.120.000,00	24 Orang / Hari	Orang / Hari	380.000,00	-	9.120.000,00	0,00
	<b>[ - ] Perjalanan Dinas biasa ke Jambi</b>					<b>11.100.000,00</b>					<b>11.100.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Tujuan Provinsi Jambi Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Tujuan Provinsi Jambi	30 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	11.100.000,00	30 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	11.100.000,00	0,00
	<b>[ - ] - Uang Penginapan dalam Daerah Lokal/Home Stay</b>					<b>11.220.000,00</b>					<b>11.220.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Uang Penginapan Pejabat Eselon IV / Golongan III Tujuan/Dalam Provinsi Jambi Spesifikasi : Dalam Provinsi Jambi	22 Orang / Hari	Orang / Hari	510.000,00	-	11.220.000,00	22 Orang / Hari	Orang / Hari	510.000,00	-	11.220.000,00	0,00
	<b>[ # ] PEMELIHARAAN TANAMAN (P1) 2024 Sumber Dana : DBH SDA Kehutanan-Dana Reboisasi (DR)</b>					<b>83.632.670,00</b>					<b>61.132.670,00</b>	<b>-22.500.000,00</b>
	<b>[ - ] Belanja Perjalanan Dinas Biasa</b>					<b>53.160.000,00</b>					<b>30.660.000,00</b>	<b>-22.500.000,00</b>
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota /Kabupaten di Provinsi Jambi Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota /Kabupaten Lebih Dari 8 (Delapan) Jam	300 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	45.000.000,00	150 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	22.500.000,00	-22.500.000,00
	Uang Penginapan Pejabat Eselon IV / Golongan III Tujuan/Dalam Provinsi Jambi Spesifikasi : Dalam Provinsi Jambi	16 Orang / Hari	Orang / Hari	510.000,00	-	8.160.000,00	16 Orang / Hari	Orang / Hari	510.000,00	-	8.160.000,00	0,00
	<b>[ - ] Belanja Uang Transfortasi, Akomodasi DLL Pemeliharaan Tanaman (P1) 2024</b>					<b>12.922.670,00</b>					<b>12.922.670,00</b>	<b>0,00</b>
	Transportasi Perjalanan Dinas Biasa Spesifikasi : Transportasi Perjalanan Dinas Biasa Level 2	0.1292267 Rupiah	Rupiah	100.000.000,00	-	12.922.670,00	0.1292267 Rupiah	Rupiah	100.000.000,00	-	12.922.670,00	0,00
	<b>[ - ] Perjalanan Dinas biasa ke Jambi</b>					<b>8.880.000,00</b>					<b>8.880.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Tujuan Provinsi Jambi Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Tujuan Provinsi Jambi	24 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	8.880.000,00	24 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	8.880.000,00	0,00
	<b>[ - ] - Uang Penginapan dalam Daerah Lokal/Home Stay</b>					<b>8.670.000,00</b>					<b>8.670.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Uang Penginapan Pejabat Eselon IV / Golongan III Tujuan/Dalam Provinsi Jambi Spesifikasi : Dalam Provinsi Jambi	17 Orang / Hari	Orang / Hari	510.000,00	-	8.670.000,00	17 Orang / Hari	Orang / Hari	510.000,00	-	8.670.000,00	0,00
	<b>[ # ] MEDIASI KONFLIK Sumber Dana : DBH SDA Kehutanan-Dana Reboisasi (DR)</b>					<b>2.697.000,00</b>					<b>2.697.000,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>[ - ] Belanja BBM</b>					<b>897.000,00</b>					<b>897.000,00</b>	<b>0,00</b>
	BBM Spesifikasi : DEXLITE	51.849710983 Liter	Liter	17.300,00	-	897.000,00	51.849710983 Liter	Liter	17.300,00	-	897.000,00	0,00
	<b>[ - ] Belanja Perjalanan Dinas Biasa</b>					<b>1.800.000,00</b>					<b>1.800.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota /Kabupaten di Provinsi Jambi Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota /Kabupaten Lebih Dari 8 (Delapan) Jam	12 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	1.800.000,00	12 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	1.800.000,00	0,00
	<b>[ # ] Penyusunan Rancangan Teknis (Rantek) Sumber Dana : DBH SDA Kehutanan-Dana Reboisasi (DR)</b>					<b>6.615.000,00</b>					<b>6.615.000,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>[ - ] Transportasi Penyusunan Rancangan Teknis (Rantek)</b>					<b>6.615.000,00</b>					<b>6.615.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Transportasi Perjalanan Dinas Biasa Spesifikasi : Transportasi Perjalanan Dinas Biasa Level 1	0.6615 Rupiah	Rupiah	10.000.000,00	-	6.615.000,00	0.6615 Rupiah	Rupiah	10.000.000,00	-	6.615.000,00	0,00
	<b>[ # ] Perjalanan Dinas Biasa Rantek Sumber Dana : DBH SDA Kehutanan-Dana Reboisasi (DR)</b>					<b>10.500.000,00</b>					<b>10.500.000,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>[ - ] Belanja Perjalanan Dinas Biasa</b>					<b>6.750.000,00</b>					<b>6.750.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota /Kabupaten di Provinsi Jambi Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota /Kabupaten Lebih Dari 8 (Delapan) Jam	45 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	6.750.000,00	45 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	6.750.000,00	0,00
	<b>[ - ] Perjalanan Dinas Ke Jambi</b>					<b>3.750.000,00</b>					<b>3.750.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Tujuan Provinsi Jambi Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Tujuan Provinsi Jambi	6 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	2.220.000,00	6 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	2.220.000,00	0,00
	Uang Penginapan Pejabat Eselon IV / Golongan III Tujuan/Dalam Provinsi Jambi Spesifikasi : Dalam Provinsi Jambi	3 Orang / Hari	Orang / Hari	510.000,00	-	1.530.000,00	3 Orang / Hari	Orang / Hari	510.000,00	-	1.530.000,00	0,00
	<b>[ # ] DEMPLOT PENANAMAN KOPI (DBH) Sumber Dana : DBH SDA Kehutanan-Dana Reboisasi (DR)</b>					<b>13.038.250,00</b>					<b>8.988.250,00</b>	<b>-4.050.000,00</b>
	<b>[ - ] Belanja Perjalanan Dinas Biasa</b>					<b>13.038.250,00</b>					<b>8.988.250,00</b>	<b>-4.050.000,00</b>
	Transportasi Perjalanan Dinas Biasa Spesifikasi : Transportasi Perjalanan Dinas Biasa Level 1	0.493825 Rupiah	Rupiah	10.000.000,00	-	4.938.250,00	0.493825 Rupiah	Rupiah	10.000.000,00	-	4.938.250,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota /Kabupaten di Provinsi Jambi Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota /Kabupaten Lebih Dari 8 (Delapan) Jam	54 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	8.100.000,00	27 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	4.050.000,00	-4.050.000,00
<b>5.1.02.04.01.0004</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</b>					<b>1.520.000,00</b>					<b>1.520.000,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>[ # ] MEDIASI KONFLIK Sumber Dana : DBH SDA Kehutanan-Dana Reboisasi (DR)</b>					<b>1.520.000,00</b>					<b>1.520.000,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>[ - ] Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</b>					<b>1.520.000,00</b>					<b>1.520.000,00</b>	<b>0,00</b>

[illegible]

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	Dr. H. SUDIRMAN, S.H, M.H.	196801091992031002	Ketua TAPD	
2	Ir. AGUS SUNARYO, M.Si	196608141993031004	Wakil Ketua Merangkap Anggota	
3	AGUS PIRNGADI, S.Sos	196912151990031005	Sekretaris Merangkap Anggota	
4	ARIEF MUNANDAR, SE	196703071999031004	Anggota	
5	JOHANSYAH, SE, ME	197006152000031003	Anggota	
6	JANGCIK MOHZA, S.Pd, M.Si	196804211994021004	Anggota	
7	M. ALI ZAINI, SH, MH	197307292000121002	Anggota	
8	M. ALI ZAINI, SH, MH	197307292000121002	Anggota	